
 

 

    

                                             R E F E R A T 

 af generalforsamling i Foreningen Agedrup Forsamlingshus 2025 

                     Onsdag den 26. marts kl. 1900 i forsamlingshuset  

 

Sekretæren bød velkommen til den ordinære generalforsamling 2025.  

Der var 19 fremmødte  

Han foreslog på bestyrelsens vegne Palle Vennekilde til dirigent.  

 

1. Valg af dirigent.  

Palle Vennekilde valgt med akklamation. 

Dirigenten konstaterede geneforsamlingen lovligt indvarslet og beslutningsdygtig.  

 

2. Bestyrelsens beretning 

Sidste års generalforsamling afholdtes her i huset den 26. marts og tiden er 

kommet til en ny, sjovt nok samme dato, men et nyt årstal. 

 

Vedtægten siger, at generalforsamlingens dagsorden skal indeholde formandens    

beretning.  



I år bliver det så bestyrelsens beretning da vi har kørt gennem hele 2024 uden 

formand.  

Men det vil vel i øvrigt altid være sådan, at formandens beretning også er lig 

bestyrelsens beretning.  

Og hvorfor nu ingen formand.  

Ja vi har jo ikke direkte valg til formandsposten. Vedtægten siger, at bestyrelsen 

konstituerer sig selv med formand, næstformand og kasserer.  

Der var bare det, at på det efterfølgende konstituerende møde ville ingen være 

hverken formand eller næstformand. Det var da godt kassereren ville fortsætte.  

Efterfølgende har vi søgt med lys og lygte efter en villig kandidat. Der er kigget 

bredt rundt om i sognet, og flere gode bud er blevet spurgt.  

Kandidater er blevet efterlyst på facebook og i AR i juninummeret. Alt sammen uden 

resultat. Der kom en enkelt henvendelse på notatet i AR, men han trak følehornene 

til sig igen.  

 

Men vi har altså hutlet os igennem et helt år uden formand og næstformand. Og 

takket være en ihærdig indsats fra bestyrelsen er det jo gået alligevel. Men det kan 

bare ikke blive ved på den måde. Det vil i så fald kræve en vedtægtsændring, hvor 

vi kunne lave bestyrelsen til et forretningsudvalg. En unægtelig mere bøvlet og 

besværlig konstruktion, som vel heller ikke er hensigtsmæssig på sigt 

Det har vi jo ikke lagt op til, og når vi ikke har det, er det fordi vi optimistiske nok til 

at tro på det må lykkes efter denne generalforsamling.  

 

Ellers har år 2024 jo på mange måder været et godt år.  

Uddelingen af flyers med opfordring til medlemskab og kontingent indbetaling er 

med til at skæppe pænt i kassen. Det vil kassereren sikkert komme ind på under et 

senere punkt.  

At der af samme flyers også fremgår en indkaldelsesdato til generalforsamling 

afspejler desværre ikke helt samme positive effekt.  

 

Nå men derudover har der også været et tilfredsstillende antal udlejninger, ligesom 

også andespillet skæpper lidt i kassen. Forretningen skal jo løbe rundt. 

 

Men vi bruger jo også lidt penge ind imellem.  

Store mængder maling er blevet indkøbt i løbet af året. Huset vedligeholder jo ikke 

sig selv. En stor tak til dem der smurte malingen på. 

Kaffemaskinen stod af i efteråret, så en ny måtte indkøbes.Større nedbørsmængder 

skabte lidt udfordringer med vand i kælderen. En rensning af afløb og rør fra 

kælderskakten løser forhåbentlig problemerne. 

Det var bare lige nogle få eksempler. Der dukker hele tiden ting op der skal 

vedligeholdes, udbedres og repareres. 



Indimellem får vi klager fra lejerne vedr. tilstanden i køkkenet m.h.t. 

rengøringsstandarden. Det er jo bare sådan, at det er pålagt lejerne selv at rengøre 

og rydde op efter sig. Og der må man nok konstatere at opfattelsen af proper 

rengøring opfattes meget individuelt.  

Derfor tager bestyrelsen også engang imellem en fælles tørn med rengøring og 

optælling for at sikre en blot nogenlunde status. Men det kan godt være der er 

behov en ekstra gang eller to i løbet af året.  

 

Så kan vi da også lige nævne, at der er fremsendt en ansøgning til bydelspuljen i 

2024 med et ønske om en tiltrængt forbedring af husets ventilationsanlæg. En 

ansøgning vi naturligvis håber bliver imødekommet. Men endnu afventer svar på. 

 

Og kigger vi lidt fremad 

Ja så skal vi bl.a. have ordnet skraldespandsskuret, som både trænger til reparation 

og vedligeholdelse.  

Og måske kunne vi arbejde lidt videre med tanken om et længe ønsket rygeskur 

 

Nordea fonden kan måske komme os lidt til hjælp her. De er i hvertfald ude med et 

tilbud til forsamlingshuse, hvor man kan søge fonden om midler til 

nyanskaffelser/vedligehold af forsamlingshuse.  

Og vi har fået Agedrup tømrerforretning v. Christian Olsen til at hjælpe os med 

udarbejdelse af et par tilbud der er fremsendt 

 

Et nyt og andet mere automatiseret låsesystem har været drøftet og arbejdes der 

på at få sat i søen hvis økonomien tillader det. 

Her tænkes på en kodeløsning, hvorefter lejerne selv kan låse sig ind og ud i den 

periode de har huset til rådighed.  

Nyt scenetæppe og indvendig maling kunne også være tiltrængt.  

 

Og noget af det kan måske have fundet en løsning der kan berettes om i næste års 

beretning. 

Denne her vil jeg bare afsluttet med en kæmpe tak til bestyrelsen for jeres indsats 

gennem hele året og et fremragende samarbejde for at få tingene til at lykkes.  

Og tak til alle vores frivillige hjælpere der bidrager med en stor indsats på forskellig 

vis gennem hele året med løsning af mangeartede opgaver.  

Og tak til vore mange sponsorer som støtter os på forskellig vis.  Ikke mindst til 

vores årlige andespil.  

 

Beretning såvel som information om fremtiden ”tages til efterretning” uden 

kommentarer.  

 

3. Regnskab 2024 og budget for 2025. Fremlæggelse til godkendelse. 



Kassereren fremlagde det reviderede regnskab for 2024. Godkendt uden 

bemærkninger 

Fremlæggelse af budget 2025 til godkendelse. 

Kassereren fremlagde budget for 2025. Godkendt uden bemærkninger  

 

4. Indkomne forslag. Skal være bestyrelsen i hænde senest onsdag den 19. marts. 

(fremsættes til mail: hansillumhansen@yahoo.dk). 

Der var ikke indkommet forslag 

 

5. Fastsættelse af kontingent 

Bestyrelsen indstillede til fastholdelse af nuværende kontingent på kr. 100,- årligt. 

Vedtaget 

 

6. Valg af bestyrelse:  

Sekretær Hans Illum Hansen. Modtager genvalg.  

Valgt 

Bestyrelsesmedlem Arne Hardy Nielsen. Modtager ikke genvalg 

Anette Petersen foreslået og valgt. 

 

7. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen for 1 år. 

Foreslået og valgt. Cecilie Haurholt 1. supl.  og Arne Hardy Nielsen 2. supl.   

 

8. Valg af revisorsuppleant:  Knud Eriksen valgt.  

 

9. Eventuelt.  

Intet under punktet.  

 

For referat:  Hans Illum Hansen, sekretær.  

                                                          Dirigent Palle Vennekilde.  
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